様式第６号

年  月  日

舟形町長          様

申請者 住所

氏名又は名称

代表者名

連絡先

令和６年度ガンバルめがみちゃん応援キャンペーン事業補助金実績報告書

年  月  日付舟まち発第  号で交付決定のあった令和６年度ガンバルめが

みちゃん応援キャンペーン事業について、令和６年度ガンバルめがみちゃん応援キャンペー

ン事業補助金交付要綱第14条の規定により、その実績を報告します。

記

 １ 補助事業の名称  令和６年度ガンバルめがみちゃん応援キャンペーン事業

 ２ 補助事業の成果

 ３ 事業期間

※事業期間はプレミアム付商品券の発行日が属する月を含む６ヵ月目の末日まで、

又は令和７年１月31日のいずれか早い日までとする。

 ４ 添付書類

（１） 事業実績書（様式第２号）

（２） 補助対象経費の領収書又は支払を証明する書類の写し

（３） 購入申込書（購入者の住所及び氏名の記載があるもの）

（４） その他町長が必要と認める書類